
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VIETINöS REIKŠMöS KELIŲ IR GATVIŲ 
PRIEŽIŪROS IR PLöTROS 2011-2012 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

 2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.210 

Rokiškis   

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2005 

m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 patvirtinta Kelių priežiūros ir pl÷tros programos finansavimo 

l÷šų naudojimo tvarka bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2007 

m. balandžio 17 d. raštu Nr. (9.12)-2-1261,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių priežiūros ir 

pl÷tros 2011-2012 metų programą (pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                         Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas Vilkas,71 482 

 



                                                                                             PATVIRTINTA   

 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

 2010 m. gruodžio 28 d.   

 sprendimu Nr. TS-12.210                                                                                 

                                                                                           

                                                                                              

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VIETINöS REIKŠMöS KELIŲ IR GATVIŲ 
PRIEŽIŪROS IR PLöTROS 2011-2012 METŲ  

PROGRAMA 
                                             

 2011-2012 

metų programa  

Numatomi 

finansavimo šaltiniai 

Eil.

Nr. 

Objekto (gatv÷s, 

kelio pavadinimas) 

Rodikliai Darbų rūšis 

(statyba 

rekonstrukcija 

remontas) 
2011 

m 

2012 

m 

ES 

struktū

riniai 

fondai 

Kelių 

priežiūros 

ir pl÷tros 

programos 

(KPPP)  ir 

savivaldyb

÷s l÷šos 

(SAV) 

1. Rokiškio miesto 

Kauno gatv÷ 

1860 m Rekonstrukcija - 2012 ES VB,SAV 

2. Rokiškio miesto 

Juodup÷s –Vytauto 

gatvių sankryža 

40 x 40 m Rekonstrukcija 2011 2012 - KPPP 

3. Rokiškio miesto 

apvažiavimas 

Topolių gatve iki 

Taikos ir Vilties 

gatvių sankryžos ir 

Taikos ir Vilties 

gatvių sankryža  

apvažiavimo 

ilgis- 820 m 

 

 

žiedo ilgis- 

106,8 m 

 

 

Rekonstrukcija 

2011 2012 

 

 

- 

KPPP 

(tikslin÷s) 

4. Rokiškio rajono 

Kamajų seniūnijos   

Rūdžių gatv÷ 

285 m Rekonstrukcija 2011 - - KPPP  

(tikslin÷s) 

5. Rokiškio  rajono 

Kamajų seniūnijos 

Verksnionių 

gyvenviet÷ 

1200 m Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

6. Rokiškio miesto 

automobilių 

stov÷jimo aikštel÷s ir 

šaligatvio įrengimas 

Tyzenhauzų gatv÷je 

iki 8 vietų 

automobilių 

stov÷jimo 

aikštel÷, 

180 m ilgio  

šaligatvis 

Projektavimas, 

rekonstrukcija 

2011 - - KPPP 

7. Rokiškio miesto 

G÷lių gatv÷ 

217 m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

2011 

 

- - KPPP 

8. Rokiškio miesto 

Vyšnių gatv÷ 

250 m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

2011 

 

- - KPPP 



9.  Rokiškio miesto 

automobilių 

stov÷jimo aikštel÷s 

įrengimas prie 

viešosios įstaigos 

Rokiškio rajono 

ligonin÷s 

40 vietų Projektavimas, 

rekonstrukcija 

2011 - - KPPP 

10. Rokiškio miesto 

Gruodžio gatv÷  

714 m Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

11. Rokiškio rajono 

Pand÷lio seniūnijos 

automobilių 

stov÷jimo aikštel÷s 

prie Puodžialauk÷s 

gatv÷s įrengimas   

15 vietų Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas  

2011 - - KPPP 

12. Rokiškio rajono 

Juodup÷s seniūnijos 

Taikos gatv÷  

220 m Paprastas 

remontas 

2011 - - KPPP 

13. Rokiškio rajono 

Juodup÷s seniūnijos  

Prūdup÷s gatv÷ 

159 m Paprastas 

remontas 

2011 - 

 

- KPPP 

14. Rokiškio rajono 

Juodup÷s seniūnijos  

Palangos gatv÷s 

dalis 

284 m Paprastas 

remontas 

- 2012 

 

- KPPP 

15. Rokiškio rajono 

Juodup÷s seniūnijos  

S. N÷ries gatv÷s 

dalis 

264 m Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

16. Rokiškio rajono 

Jūžintų seniūnijos 

 Studentų gatv÷ 

650 m Projektavimas, 

kapitalinis 

remontas 

- 2012 - KPPP 

17. Rokiškio rajono 

Jūžintų seniūnijos 

 Laibgalių 

gyvenviet÷s 

 Malūno ir Alyvų  

gatv÷s 

493 m Paprastas 

remontas 

2011 - - KPPP 

18. Rokiškio rajono 

Obelių seniūnijos 

Mokyklos gatv÷ 

800 m Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

19. Rokiškio rajono 

Obelių seniūnijos 

Stoties gatv÷ 

400 m Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

20. Rokiškio rajono 

Panemun÷lio 

seniūnijos 

geležinkelio stoties 

Ąžuolų gatv÷ 

600 m Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

21. Rokiškio rajono 

Rokiškio 

kaimiškosios  

650 m Paprastas 

remontas 

2011 

 

- 

 

- KPPP 



seniūnijos 

Bajorų kaimo Ežero 

gatv÷ 

22. Rokiškio rajono 

seniūnijų eismo 

saugumas  

3-jų 

šviesaforo 

įrenginių 

eksploatacija, 

1218 vnt.  

kelio ženklų 

eksploatacija, 

naujų ženklų 

įrengimas 

Priežiūra 

 

2011 2012 - KPPP 

23. Miesto gatvių 

priežiūra žiemą 

 97 km Priežiūra 2011 2012 - KPPP 

24. Rokiškio rajono 

seniūnijų gatvių su 

asfalto danga 

priežiūra 

5000 m2 Priežiūra 2011 2012 - KPPP 

25. Rokiškio rajono 

seniūnijų gatvių ir 

kelių žvyravimas 

6000 m3 Priežiūra 2011 2012 - KPPP 

26. Rokiškio rajono 

seniūnijų žvyruoti 

kelių priežiūra  

2770 km Priežiūra 

(greideriavimas) 

2011 2012 - KPPP 

27. Rokiškio rajono 

seniūnijų pralaidų 

remontas  

9 vnt. Paprastas 

remontas 

2011 2012 - KPPP 

28. Laboratoriniai 

kokyb÷s kontrol÷s 

bandymai ir technin÷ 

priežiūra 

83 km Inžinerin÷s 

paslaugos 

2011 2012 - KPPP 

29. Rokiškio rajono 

seniūnijų kelių ir 

gatvių 

inventorizacija 

 Projektavimas 2011 2012 - KPPP 

 

 

 

_________________ 

 

 

 

 


